UNIVERSITA DEGLI STUDI DI SASSARI
Dipartimento di Scienze economiche e aziendali

12 DIC. 2019

P B _,'l‘ A ~ 1 7
Rep. n. 007 /2019 Prot. n.;‘-ﬁ‘;ﬁu}’f}@ del
Anno 2012 Titolo [l Classe 13 Fascicolo 6 Allegati 0

IL DIRETTORE
VISTO il Decreto del Direttore n. 340 del 14 novembre 2019 - prot. n. 1836, con il quale &
stata indetta la selezione per titoli e colloquio per I’attribuzione di una borsa di studio per attivita
post lauream di ricerca per lo svolgimento delle attivita di studio inerenti la ricerca: “Le societa in
house: quale nozione?”;
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice;

ACCERTATA la legittimita della procedura;
DECRETA:

ART. 1 - Sono approvati gli atti e la graduatoria di merito della selezione pubblica per titoli
e colloguio per I'attribuzione di n. una borsa di studio per attivita post lauream, della durata di

dodici mesi, per lo svolgimento delle attivita di studio inerenti la ricerca “Le societa in house: quale

nozione?":

1) Dott. Vargiu Luigi Filippo (nato il 19/09/1993) punti 100/100 precede per eta
2) Dott. Nicotra Angelo Francesco (nato il 05/03/1986) punti 100/100

3) Dott.ssa Gusai Mara punti 58/100

ART. 2 — E’ dichiarato vincitore della selezione di cui all’art. 1:
Dott. Vargiu Luigi Filippo nato ad Olbia il 19/09/1993.

| Il Direttore

(ljr@wwam



